
UCHWAŁA NR IX/136/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 1 oraz art. 247 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Powiatu Będzińskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.  Planowana nadwyżka budżetowa wynosi 100 000 zł i w całości przeznacza się ją na pokrycie 
rozchodów Powiatu na 2019 rok.

§ 4. Zmienić treść § 2 Uchwały Nr III/25/2018  Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok (z późn. zmianami) i otrzymuje nowe 
brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 700 000 zł z tytułu wolnych 
środków.

2. Ustala się rozchody Powiatu Będzińskiego z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 
800 000 zł.

3. Szczegółowe określenie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Będzińskiego, o których mowa 
w ust. 1 i 2 zawiera Załącznik Nr 3 do uchwały.

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Będziński w wysokości 100 000 zł.”

§ 5. Dokonać zmian w planowanych przychodach i rozchodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok 
– zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 6.  Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2019 roku” do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 7.  Dokonać zmian w Załączniku Nr 7 pn.: „Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/25/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2019 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5755



§ 8.  Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5755



Dział Rozdział

1 2

758

75801

801

80115

80140

710

71095

758

75802

801

80105

Plan dochodów budżetu na 2019 rok

Plan po zmianach
(4+5+6)

6

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

7

bieżące

3 4 5

Różne rozliczenia 30 556 736,00 0,00 843 236,00 0,00

29 852 415,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 29 009 179,00 0,00 843 236,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 009 179,00 0,00 843 236,00 29 852 415,00

0,00Oświata i wychowanie 971 543,10 0,00 261 161,69

Technika

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki
dokształcania i doskonalenia zawodowego

52 080,00 0,00 259 361,69 311 441,69

259 361,69

264 708,10 0,00 1 800,00 266 508,10

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 259 361,69

Wpływy z różnych dochodów

bieżące razem: 113 057 103,28 0,00 1 104 397,69

6 088,00 0,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 168 946,10 0,00 259 361,69

majątkowe

Działalność usługowa

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

8 440 676,00

8 440 676,00

Pozostała działalność 8 440 676,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 000 000,00

Różne rozliczenia 2 000 000,00

-8 303 465,92

-8 303 465,92 0,00

0,00

0,00

-8 303 465,92 0,00

0,00

0,00

0,00

1 792,00

0,00

7 888,00

114 161 500,97

1 428 307,79

0,00

137 210,08

137 210,08

0,00

1 991 234,00

1 991 234,00

0,00

0,00

0,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz
na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na
prawach powiatu

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie 2 384 324,90

2 000 000,00

1 260 725,00

Przedszkola specjalne 1 260 725,00

-8 766,00

-8 766,00

-8 766,00

-1 260 725,00

-2 194 517,60

-1 260 725,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/136/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5755



80140

852

85202

85220

-11 488 529,81

-11 497 295,81

-11 488 529,81

-11 497 295,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 896 834,40

majątkowe razem: 21 555 957,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

14 065 780,50

Ogółem: 134 613 060,31

0,00

0,00

0,00

257 642,21

257 642,21

10 060 453,22

1 408 304,59

124 221 954,19

2 836 612,38

0,00

0,00

1 792,00

0,00

0,00

0,00

1 792,00

0,00

1 106 189,69

0,00

259 361,69

1 792,00 191 599,30

1 792,00

189 807,30

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki
dokształcania i doskonalenia zawodowego

1 123 599,90

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna 1 248 188,50

1 123 599,90

721 839,00

Domy pomocy społecznej 721 839,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

526 349,50

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

526 349,50

-933 792,60

-933 792,60

0,00

-721 839,00

-990 546,29

-268 707,29

-721 839,00

-268 707,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5755



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

18 935 608,63 5 420 182,00 5 185 182,00 1 845 418,00 3 339 764,00 220 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 515 426,63 13 515 426,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 340 000,00 320 000,00 110 000,00 210 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

19 480 608,63 5 760 182,00 5 505 182,00 1 955 418,00 3 549 764,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 720 426,63 13 720 426,63 0,00

18 917 190,63 5 401 764,00 5 166 764,00 1 827 000,00 3 339 764,00 220 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 515 426,63 13 515 426,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 340 000,00 320 000,00 110 000,00 210 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

19 462 190,63 5 741 764,00 5 486 764,00 1 937 000,00 3 549 764,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 720 426,63 13 720 426,63 0,00

11 189 913,00 980 254,00 976 754,00 654 140,00 322 614,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 10 209 659,00 10 209 659,00 0,00

-9 970 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 970 791,00 -9 970 791,00 0,00

11 613,76 11 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 735,76 991 867,76 976 754,00 654 140,00 322 614,00 0,00 3 500,00 11 613,76 0,00 0,00 238 868,00 238 868,00 0,00

10 377 669,00 168 010,00 168 010,00 108 010,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 209 659,00 10 209 659,00 0,00

-9 970 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 970 791,00 -9 970 791,00 0,00

11 613,76 11 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 613,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 491,76 179 623,76 168 010,00 108 010,00 60 000,00 0,00 0,00 11 613,76 0,00 0,00 238 868,00 238 868,00 0,00

18 821 579,00 18 661 879,00 18 129 879,00 13 146 115,00 4 983 764,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 159 700,00 159 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 2 000,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 839 779,00 18 680 079,00 18 148 079,00 13 148 115,00 4 999 964,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 159 700,00 159 700,00 0,00

17 030 865,00 16 871 165,00 16 838 165,00 12 260 257,00 4 577 908,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 159 700,00 159 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 2 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 043 065,00 16 883 365,00 16 850 365,00 12 262 257,00 4 588 108,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 159 700,00 159 700,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 918 720,00 29 342 299,00 26 818 963,12 23 167 364,12 3 651 599,00 1 605 033,00 131 808,00 786 494,88 0,00 0,00 2 576 421,00 2 576 421,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 335,00 57 335,00 20 427,00 0,00 20 427,00 0,00 0,00 36 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 976 055,00 29 399 634,00 26 839 390,12 23 167 364,12 3 672 026,00 1 605 033,00 131 808,00 823 402,88 0,00 0,00 2 576 421,00 2 576 421,00 0,00

177 989,00 177 989,00 161 017,00 153 155,00 7 862,00 0,00 0,00 16 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 908,00 36 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 897,00 214 897,00 161 017,00 153 155,00 7 862,00 0,00 0,00 53 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 132 345,47 8 773 345,47 8 256 817,12 7 319 610,12 937 207,00 436 749,00 31 470,00 48 309,35 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 345,47 8 780 345,47 8 263 817,12 7 319 610,12 944 207,00 436 749,00 31 470,00 48 309,35 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 037 421,00

0,00

0,00

2 037 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

Plan wydatków budżetu na 2019 rok

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

16 18

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 3

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 120 791,00

-9 970 791,00

0,00

150 000,00

10 120 791,00

-9 970 791,00

0,00

150 000,00

przed zmianą

po zmianach

Działalność usługowa
zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

710

60014

71095

750

75020

75095

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

801

80115

80120

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Technika

Licea ogólnokształcące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/136/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5755



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

80140 Plac 4 502 134,00 2 434 713,00 2 160 812,00 1 784 724,00 376 088,00 0,00 5 000,00 268 901,00 0,00 0,00 2 067 421,00 2 067 421,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592,00 3 592,00 3 592,00 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 505 726,00 2 438 305,00 2 164 404,00 1 784 724,00 379 680,00 0,00 5 000,00 268 901,00 0,00 0,00 2 067 421,00 2 067 421,00 0,00

844 269,00 844 269,00 785 269,00 273 000,00 512 269,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 135 497,68 8 352 226,18 7 703 553,18 5 926 611,00 1 776 942,18 51 000,00 27 821,00 569 852,00 0,00 0,00 2 783 271,50 2 783 271,50 0,00

-2 218 271,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 218 271,50 -2 218 271,50 0,00

234 719,62 234 719,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 719,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151 945,80 8 586 945,80 7 703 553,18 5 926 611,00 1 776 942,18 51 000,00 27 821,00 804 571,62 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00

5 813 921,00 4 495 094,00 4 484 881,00 3 121 461,00 1 363 420,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 1 318 827,00 1 318 827,00 0,00

-1 248 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 248 827,00 -1 248 827,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 565 094,00 4 495 094,00 4 484 881,00 3 121 461,00 1 363 420,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 622 717,50 158 273,00 158 273,00 127 273,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 444,50 1 464 444,50 0,00

-969 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -969 444,50 -969 444,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 273,00 158 273,00 158 273,00 127 273,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

579 862,00 579 862,00 9 010,00 0,00 9 010,00 0,00 1 000,00 569 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 719,62 234 719,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 719,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 581,62 814 581,62 9 010,00 0,00 9 010,00 0,00 1 000,00 804 571,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 911 580,00 4 911 580,00 4 757 838,00 4 138 243,00 619 595,00 136 442,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981 580,00 4 981 580,00 4 827 838,00 4 138 243,00 689 595,00 136 442,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 308 400,00 4 308 400,00 4 291 200,00 3 910 850,00 380 350,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 378 400,00 4 378 400,00 4 361 200,00 3 910 850,00 450 350,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 564 443,00 7 061 674,00 6 827 530,00 5 583 321,00 1 244 209,00 150 000,00 84 144,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 488,00 17 488,00 17 488,00 0,00 17 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 581 931,00 7 079 162,00 6 845 018,00 5 583 321,00 1 261 697,00 150 000,00 84 144,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

1 531 109,00 1 531 109,00 1 530 509,00 1 383 600,00 146 909,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 417,00 16 417,00 16 417,00 0,00 16 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 526,00 1 547 526,00 1 546 926,00 1 383 600,00 163 326,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 962,00 56 962,00 53 962,00 0,00 53 962,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 033,00 58 033,00 55 033,00 0,00 55 033,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 291 344,00 12 243 344,00 6 087 993,00 4 359 896,00 1 728 097,00 1 339 838,00 4 815 513,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 476 344,00 12 428 344,00 6 087 993,00 4 359 896,00 1 728 097,00 1 589 838,00 4 750 513,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

5 894 921,00 5 894 921,00 732 070,00 718 956,00 13 114,00 829 838,00 4 333 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 921,00 5 829 921,00 732 070,00 718 956,00 13 114,00 829 838,00 4 268 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

490 000,00

0,00

2 583 271,50

-2 093 271,50

0,00

2 037 421,00

0,00

0,00

2 037 421,00

0,00

0,00

1 268 827,00

-1 248 827,00

0,00

20 000,00

1 314 444,50

-844 444,50

0,00

470 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85495

85508

Rodzina

Pozostała działalność

Rodziny zastępcze

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

Dział Rozdział

1

852

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

85202

85220

85295

853

85333

854

85406

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5755



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

6 222 155,00 6 174 155,00 5 319 725,00 3 640 000,00 1 679 725,00 510 000,00 344 430,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 472 155,00 6 424 155,00 5 319 725,00 3 640 000,00 1 679 725,00 760 000,00 344 430,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

135 171 660,31 102 966 592,18 90 570 927,30 66 869 888,12 23 701 039,18 4 688 573,00 6 070 745,00 1 356 346,88 100 000,00 180 000,00 32 205 068,13 32 205 068,13 0,00

-12 254 062,50 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 -12189062,50 -12 189 062,50 0,00 0,00

1 204 356,38 999 356,38 446 115,00 112 000,00 334 115,00 270 000,00 0,00 283 241,38 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

124 121 954,19 103 900 948,56 91 017 042,30 66 981 888,12 24 035 154,18 4 958 573,00 6 005 745,00 1 639 588,26 100 000,00 180 000,00 20 221 005,63 20 221 005,63 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

3 831 921,00

0,00

15 895 983,50

-12 064 062,50

0,00

0,00

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

16 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział

1

85510

Wydatki razem:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5755



1 2 3 4

Przychody ogółem -658 600

1.
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust 2 pkt 6 ustawy

950 -658 600 

        Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok

Lp. Treść  § Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/136/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5755



1 2 3 4 5 6 7

600 60014 2310 Drogi publiczne powiatowe - - +20 000

Nazwa zadania§
podmiotowej

Kwota dotacji

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2019 roku

przedmiotowej celowej

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/136/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5755



1 2 3 4 5 6

15.
Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Będzinie 

0 35 500 35 500 0

Plan dochodów wyodrebnionych rachunków dochodów jednostek,
o których mowa w art.. 223 ust.1 oraz wydatków

nimi sfinansowanych na 2019 rok

Lp. Jednostka
Stan środków na

poczatek 2019
roku

Dochody Wydatki
Stan środków

na koniec
2019 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/136/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5755


		2019-08-29T12:46:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




